
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

TENDER MEMBEKAL,

MENGHANTAR, MEMASANG,

MENGUJI DAN MENTAULIAH

PERALATAN PERUBATAN LIVER

ELASTROGRAPHY UNTUK

KEGUNAAN PERKHIDMATAN

GASTROENTEROLOGI DI

HOSPITAL-HOSPITAL 

KEMENTERIAN KESIHATAN

MALAYSIA	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

26/05/2025 12:00

PM	

19/06/2025 12:00

PM	

Dr. Tanty 

Darwinna binti 

Abdul Rahman

88836044 drtanty@moh.gov.my

2

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN SERTA

PENCUCIAN DALAM DAN LUAR

BANGUNAN TERMASUK KERJA-

KERJA PENYELENGGARAAN

LANDSKAP DAN SENI TAMAN

SELAMA DUA (2) TAHUN DI

JABATAN AUDIT NEGARA

NEGERI SEMBILAN	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

26/05/2025 12:00

PM	

04/06/2025 12:00

PM	

Nur Amanina 

Binti Hamdan
nuramanina@audit.gov.my

3

TENDER PERKHIDMATAN

KAWALAN KESELAMATAN

(TANPA SENJATA) BAGI

TEMPOH 36 BULAN DI IPDAS

KAMPUS KUDAT	

JABATAN 

PERDANA 

MENTERI	

26/05/2025 12:00

PM	

18/06/2025 12:00

PM	

Ellsey @ Haidah 

Roman
488641 haidah@islam.gov.my



4

PEROLEHAN PERKHIDMATAN

PENYEWAAN FIREWALL DAN

INFRASTRUKTUR 

KESELAMATAN ICT DI

PEJABAT/CAWANGAN JKDM

BAGI TEMPOH TIGA

(3)TAHUN	

KEMENTERIAN 

KEWANGAN	

26/05/2025 12:00

PM	

20/06/2025 12:00

PM	

Muhamad Shaufi 

Bin Shahhimin
388822297

shaufi.shahhimin@customs.gov

.my

5

Perkhidmatan Mencuci Dan

Membersih Bangunan Di

Kompleks Operasi Angkasa

(SOC), MYSA, Temerloh,

Pahang	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI 

DAN INOVASI	

26/05/2025 12:00

PM	

23/06/2025 12:00

PM	
Jefri Bin Mat Saad 09-2782300 jefri@mysa.gov.my

6

Perkhidmatan Pembersihan

Bangunan Dan Kawasan Premis

Kompleks Teknologi Angkasa,

Agensi Angkasa Malaysia,

Banting, Selangor.	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI

DAN INOVASI	

26/05/2025 12:00

PM	

17/06/2025 12:00

PM	

Muhammad 

Azfar Bin 

Abdullah

03-31824000 azfar@mysa.gov.my

7

Perkhidmatan Kawalan

Keselamatan Bangunan dan

Kawasan di Observatori Negara

Langkawi, Agensi Angkasa

Malaysia (MYSA), Langkawi,

Kedah Darul Aman Untuk

Tempoh Dua (2) Tahun	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI 

DAN INOVASI	

26/05/2025 12:00

PM	

22/06/2025 12:00

PM	

rahana Binti 

Kamarudin
04-9668870 farahana@mysa.gov.my

8

TENDER PERKHIDMATAN

KAWALAN KESELAMATAN

TANPA SENJATA API DI

POLITEKNIK SULTAN AZLAN

SHAH, BEHRANG PERAK BAGI

TEMPOH TIGA (3) TAHUN.	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN 

TINGGI	

26/05/2025 12:00

PM	

19/06/2025 12:00

PM	

Hamdan Bin 

Muhammad 

Yunus

4544431
hamdan_muhammad@psas.ed

u.my



9

PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN 

AKUARIUM DAN KOLEKSI

HIDUPAN MARIN SERTA

PERALATAN BERKAITAN DI

MUZIUM MARIN LABUAN,

KOMPLEKS SUKAN LAUT

ANTARABANGSA LABUAN BAGI

TEMPOH DUA(2) TAHUN	

KEMENTERIAN 

PERPADUAN 

NEGARA	

26/05/2025 12:00

PM	

11/06/2025 12:00

PM	

Intan Hawarin 

Binti Salehudin
322671000 hawarin@jmm.gov.my

10

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN

MEMBEKAL, MENGGANTI,

MEMASANG DAN

MENGUJILARI SISTEM

PENGHAWA DINGIN SEDIA

ADA YANG USANG DI BLOK

PENTADBIRAN & AKADEMIK

TERMASUK KERJA-KERJA

BERKAITAN DI KOLEJ

KOMUNITI SHAH ALAM	

KEMENTERIAN 

PENDIDIKAN 

TINGGI	

26/05/2025 12:00

PM	

12/06/2025 12:00

PM	

Mohd Zarin Bin 

Zamri
012-5844056 zarin@kksa.edu.myy

11

PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN BANGUNAN

DAN PEJABAT SERTA

MEMBERSIHKAN KAWASAN

PEJABAT (TERMASUK PARKIR

KENDERAAN JABATAN DAN

STOR SENJATA) EASTERN

SABAH SECURITY COMMAND

(ESSCOM), LAHAD DATU,

SABAH UNTUK TEMPOH DUA

PULUH EMPAT (24) BULAN	

KEMENTERIAN 

DALAM NEGERI	

26/05/2025 12:00

PM	

04/06/2025 12:00

PM	

Mohamad Bin 

Tuah
863585 mohamad@esscom.gov.my


